罐车租赁合同
以下简称甲方)
(以下简称乙方)
为充分发挥散装水泥运输车辆作用，确保分厂生产经营活动正常进行，提高企业经济效益，经甲乙双方协商，特订立散装水泥运输车辆租赁合同如下：
一、甲方现有CYC5240GSN型散装水泥运输车由乙方负责租赁经营，乙方一次性予交甲方车辆押金2.5万元;车辆租赁金2.5万元。
二、乙方在确保甲方所需粉煤灰购进、散装水泥销售及临时性工作任务的前提下自主经营，车辆一切费用由乙方自理。
三、乙方在租赁期间，必须自觉遵守交通法规和各项操作规程，确保行车安全无事故，如发生交通事故，一切损失由乙方承担。
四、乙方使用甲方户头办理车辆有关手续，乙方不得借用甲方名义办理与本合同无关的事项，否则，一切后果由乙方自负。
五、乙方在租赁期间必须精心爱护、保养车辆，保持良好的技术状态。租赁期满合同终结时，乙方必须确保甲方车辆完好无损，否则甲方有权扣除乙方押金并追究相关经济责任。
六、租赁期限：自2007年4月1日起至2008年4月1日止，合同执行期间，甲乙双方不得单方面终止合同，未尽事宜由双方协商解决。
七、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，自合同签订之日起执行。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日